
平成29年度【一般会計】 工事請負 入札結果

税込
整理番号 入札年月日 件 　　　  　　       名 主管課 工種 入札の方法 指名業者数 落札者（住所・名称・代表者） 落札金額（税込・円） 予定価格（税込・円） 落札率 自 至 備考

1 29.5.16 山坪越富士山線道路改良工事 建設 土木
指名

(総合評価）
1

東京都八丈島八丈町大賀郷８３３０
㈱大勝組
代表取締役　大澤一成

37,044,000 37,179,000 99.64% 29.5.17 29.9.27

2 29.5.22
平成２９年度公営住宅整備事業
中道団地８、９号棟解体工事

建設
管財

建築（ひき
家・解体）

指名 5
東京都八丈島八丈町三根１８１－５
㈲沖山興業
代表取締役　沖山建夫

30,497,040 31,093,200 98.08% 29.5.23 29.8.10

3 29.5.22
平成２９年度ストック総合改善事業
八蔵団地１号棟改修工事

建設
管財

建築 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷１４２１
㈲おくやま建設
代表取締役　奥山善男

26,784,000 27,172,800 98.57% 29.5.23 29.9.29

4 29.5.22 担い手育成研修センター農業用水設置工事 産観 土木 指名 5
東京都八丈島八丈町三根１８１－５
㈲沖山興業
代表取締役　沖山建夫

20,437,920 20,750,000 98.50% 29.5.23 29.9.29

5 29.7.5 丹沢ヶ沢川城羅線道路改良工事 建設 土木
指名

(総合評価）
1

東京都八丈島八丈町中之郷３３５１番地
秋田建設㈱
代表取締役　秋田悦男

44,010,000 44,466,840 98.97% 29.7.6 29.12.15

6 29.7.13 中道伊郷名線道路改良工事 建設 土木
指名

(総合評価）
2

東京都八丈島八丈町三根４１８－１
菊次建設㈱
代表取締役　菊池究

23,544,000 23,829,120 98.80% 29.7.14 29.11.15

7 29.7.20 洞輪沢温泉浴槽改修工事 健康
給排水
衛生

指名 5
東京都八丈島八丈町中之郷３３１１－６
㈲秋田設備
代表取締役　秋田剛邦

3,190,320 3,322,080 96.03% 29.7.21 29.10.31

8 29.7.20
三根小学校高圧ケーブル・高圧交流気中負荷開
閉器交換工事

教育 電気 指名 4
東京都八丈島八丈町三根４８６６－１７
八丈電設センター㈱
代表取締役　小栗史朗

2,052,000 2,126,520 96.50% 29.7.21 29.9.29

9 29.7.24 大賀郷中学校校舎及び体育館防水処理等工事 教育 建築 指名 5 不調 - 7,997,400 - - -

10 29.7.5 今崎越富士山２号線道路改良工事 建設 土木
指名

(総合評価）
1

東京都八丈島八丈町大賀郷８３３０
㈱大勝組
代表取締役　大澤一成

66,636,000 66,860,640 99.66% 29.8.3 30.1.31
議会の議決
後に契約

11 29.7.25
平成２９年度ストック総合改善事業
八蔵団地浄化槽改修工事

建設
管財

給排水
衛生

指名 5
東京都八丈島八丈町三根２０３６
高橋建設㈲
代表取締役　高橋隆志

52,876,800 53,964,360 97.98% 29.8.3 30.2.23
議会の議決
後に契約

12 29.8.21 保健福祉センターＰＡＳ・高圧ケーブル交換工事 健康 電気 指名 4
東京都八丈島八丈町三根４８６６－１７
八丈電設センター㈱
代表取締役　小栗史朗

1,890,000 1,963,440 96.26% 29.8.22 29.10.31

13 29.8.29 樫立中之郷線道路改良工事 建設 土木
指名

(総合評価）
1

東京都八丈島八丈町三根２０３６
高橋建設㈲
代表取締役　高橋隆志

41,763,600 42,191,280 98.99% 29.8.30 30.2.10

14 29.9.4 富士中学校消火設備改修工事 教育
給排水
衛生

指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷３１０６－３
㈲沖山設備
代表取締役　沖山勝時

6,955,200 6,998,400 99.38% 29.9.5 30.2.28

15 29.9.19 大賀郷小学校給水管改修工事 教育
給排水
衛生

指名 5
東京都八丈島八丈町中之郷３３１１－６
㈲秋田設備
代表取締役　秋田剛邦

6,037,200 6,218,640 97.08% 29.9.20 30.3.20

16 29.10.2 八丈町農業担い手育成研修センター整備工事 産観 土木 指名 5
東京都八丈島八丈町中之郷３３１１－６
㈲秋田設備
代表取締役　秋田剛邦

29,138,400 29,556,360 98.59% 29.10.3 30.2.28

17 29.10.5
平成２９年度町営住宅営繕
神湊第３団地雨戸改修工事

建設
管財

建築 指名 5
東京都八丈島八丈町三根４８６９－６
㈲克郎工務店
代表取締役　沖山克身

10,962,000 11,199,600 97.88% 29.10.6 30.1.31

18 29.10.5 大賀郷小学校パソコン教室空調交換工事 教育 空調 指名 9
東京都八丈島八丈町大賀郷３１１５
㈱勝電技研
代表取締役　奥山勝也

2,052,000 2,194,560 93.50% 29.10.6 29.12.25

19 29.10.12 平成２９年度耐震性貯水槽新設工事（その１） 消防 建築 指名 5
東京都八丈島八丈町三根１８１－５
㈲沖山興業
代表取締役　沖山建夫

14,202,000 14,628,600 97.08% 29.10.13 30.2.2

20 29.10.12 平成２９年度耐震性貯水槽新設工事（その２） 消防 建築 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷２６８６
国司建設㈱
代表取締役　鈴木國司

12,636,000 12,863,880 98.23% 29.10.13 30.2.2

21 29.10.12
八丈町末吉多目的交流施設プールフェンス交換
工事

企画情報 建築 指名 5
東京都八丈島八丈町三根１８１－５
㈲沖山興業
代表取締役　沖山建夫

2,430,000 2,500,200 97.19% 29.10.13 30.2.16

工期



平成29年度【一般会計】 工事請負 入札結果

税込
整理番号 入札年月日 件 　　　  　　       名 主管課 工種 入札の方法 指名業者数 落札者（住所・名称・代表者） 落札金額（税込・円） 予定価格（税込・円） 落札率 自 至 備考

工期

22 29.10.12 大賀郷小学校給水管引込工事 教育
給排水
衛生

指名 5
東京都八丈島八丈町中之郷３３１１－６
㈲秋田設備
代表取締役　秋田剛邦

3,254,040 3,456,000 94.16% 29.10.13 30.2.28

23 29.10.19 宇喜多秀家住居跡前駐車場整備工事 産観 舗装 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷１３８
㈱浅沼組
代表取締役　浅沼博仁

16,416,000 16,430,040 99.91% 29.10.20 30.2.28

24 29.10.19 中道伊郷名線道路改良工事（坂上工区） 建設 土木
指名

(総合評価）
1

東京都八丈島八丈町三根４１８－１
菊次建設㈱
代表取締役　菊池究

46,872,000 47,376,360 98.94% 29.10.20 30.3.27

25 29.10.19 藍ヶ江線道路改良工事 建設 土木
指名

(総合評価）
2 不調 - 46,078,200 - - -

26 29.10.25
平成２９年度防火水槽解体工事（大賀郷１３８番
地）

消防 建築 指名 5
東京都八丈島八丈町三根１８１－５
㈲沖山興業
代表取締役　沖山建夫

2,937,600 2,968,920 98.95% 29.10.26 30.2.28

27 29.10.31
平成２９年度農地防災事業
樫立登立水路改修工事

産観 土木 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷２６８６
国司建設㈱
代表取締役　鈴木國司

26,460,000 26,980,000 98.07% 29.11.1 30.2.28

28 29.11.7 藍ヶ江線道路改良工事 建設 土木 指名 6 不調 - 46,078,200 - - -

29 29.11.14
八丈町末吉多目的交流施設研修室エアコン設
置工事

企画情報 空調 指名 9
東京都八丈島八丈町樫立２８１１
㈲峯元電気
代表取締役　峯元友也

4,699,080 4,895,640 95.98% 29.11.15 30.2.28

30 29.11.20 ねぎばな水壷線道路改良工事 建設 土木 指名 6
東京都八丈島八丈町三根１８１－１５
赤間建設㈱
代表取締役　長戸路博

41,354,280 41,354,280 100.00% 29.11.21 30.3.27

31 29.11.20 山坪越富士山線道路改良工事（その２） 建設 土木
指名

(総合評価）
1

東京都八丈島八丈町大賀郷８３３０
㈱大勝組
代表取締役　大澤一成

35,100,000 35,211,240 99.68% 29.11.21 30.3.20

32 29.11.20 三根公民館外構工事 教育 土木 指名 7
東京都八丈島八丈町大賀郷１３８
㈱浅沼組
代表取締役　浅沼博仁

22,464,000 22,713,480 98.90% 29.11.21 30.3.9

33 29.11.27 三根小学校体育館照明改修工事 教育 電気 指名 4
東京都八丈島八丈町三根４８６６－１７
八丈電設センター㈱
代表取締役　小栗史朗

1,792,800 1,905,120 94.10% 29.11.28 30.3.27

34 29.12.27 大賀郷中学校校舎及び体育館防水処理等工事 教育 建築 指名 5
東京都八丈島八丈町三根１８１－５
㈲沖山興業
代表取締役　沖山建夫

8,424,000 8,489,880 99.22% 29.12.28 30.3.12

35 29.12.27 教職員住宅用地スロープ整備工事 教育 土木 指名 5 不調 - 2,692,440 - - -

36 29.12.27
平成２９年度消火栓撤去工事（大賀郷２４５０番
地１）

消防 建築 指名 5 不調 - 2,211,840 - - -

37 30.1.16
平成２９年度消火栓撤去工事（大賀郷２４５０番
地１）

消防 建築 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷１４２１
㈲おくやま建設
代表取締役　奥山善男

2,149,200 2,211,840 97.17% 30.1.17 30.2.28

38 30.1.22 新道東里線道路附帯工事 建設 土木 指名 5 不調 - 9,329,040 - - -

39 30.1.22
平成２９年度大里防火水槽解体工事（大賀郷１１
２０番地先）

消防 建築 指名 5 不調 - 3,126,600 - - -

40 30.1.22 藍ヶ江線道路改良工事 建設 土木
指名

(総合評価）
2 不調 - 49,979,160 - - -

41 30.2.6
平成２９～３０年度公営住宅整備事業
中道団地F棟建築工事

建設
管財

建築 指名 5
東京都八丈島八丈町三根１８１－５
㈲沖山興業
代表取締役　沖山建夫

187,606,800 190,436,400 98.51% 30.3.2 31.1.31
議会の議決
後に契約

42 30.2.6
平成２９～３０年度公営住宅整備事業
中道団地F棟電気設備工事

建設
管財

電気 指名 4
東京都八丈島八丈町三根４８６６－１７
八丈電設センター㈱
代表取締役　小栗史朗

21,924,000 22,410,000 97.83% 30.2.7 31.1.31



平成29年度【一般会計】 工事請負 入札結果

税込
整理番号 入札年月日 件 　　　  　　       名 主管課 工種 入札の方法 指名業者数 落札者（住所・名称・代表者） 落札金額（税込・円） 予定価格（税込・円） 落札率 自 至 備考

工期

43 30.2.6
平成２９～３０年度公営住宅整備事業
中道団地F棟機械設備工事

建設
管財

給排水
衛生

指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷３１０６－３
㈲沖山設備
代表取締役　沖山勝時

26,190,000 26,330,400 99.47% 30.2.7 31.1.31

44 30.2.16 藍ヶ江線道路改良工事 建設 土木 指名 5
東京都八丈島八丈町大賀郷１３８
㈱浅沼組
代表取締役　浅沼博仁

49,680,000 49,979,160 99.40% 30.2.19 30.9.20


